
UCHWAŁA NR LXXXIV/507/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Cieninie Zabornym Parcele na rok 2024 i lata następne 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 2023r. 
poz. 1270 ze zmianami)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji: 

- koszt dostarczania wody do 1m3 - 3,35zł  x 427.900,47 = 1.433.466,57zł 

§ 2. Dotacja obliczona wg stawek jednostkowych przekazywana będzie do wysokości zaplanowanej 
w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/279/2022 z dnia 14 stycznia 2022r. w sprawie „ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Cieninie 
Zabornym Parcele na rok 2022 i lata następne” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 poz. 1236,1535,1773,1927,1981 oraz 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7A5D53-81F2-499A-9555-BA1699BEF98F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwala się dopłaty do taryf za ścieki i wodę dla gospodarstw domowych i użyteczności publicznej 

przekazywanych w formie dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociąów i Kanalizacji w Cieninie Zabornym 

Parcele. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7A5D53-81F2-499A-9555-BA1699BEF98F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/507/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


